

AC Aalborg ApS

Kærvej 42, 9210 Aalborg

CVR-nr. 34 89 64 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Allan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Aalborg ApS Kærvej 42 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 34 89 64 96
	Stiftet: 10. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Christensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-8.257	-10
Andre finansielle indtægter	0	42
Øvrige finansielle omkostninger	-24.783	0
Resultat før skat	-33.040	32
Skat af årets resultat	7.259	-7
Årets resultat	-25.781	25
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Disponeret fra overført resultat	-133.781	-81
Disponeret i alt	-25.781	25

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.259	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	1
Tilgodehavender i alt	<u>18.259</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.700</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.700</u>
Likvide beholdninger	<u>1.794.485</u>	<u>242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.812.744</u>	<u>1.943</u>
Aktiver i alt	<u>1.812.744</u>	<u>1.943</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.616.114	1.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital i alt	<u>1.804.114</u>	<u>1.936</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.505	7
Anden gæld	<u>1.125</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.630</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.630</u>	<u>7</u>
Passiver i alt	<u>1.812.744</u>	<u>1.943</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
